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AIA-Tranbjerg Fodbold 

 

Orientering vedr. skift af tøj-leverandør og tøjmærke i AIA-Tranbjerg Fodbold.  

Kære medlemmer og frivillige i AIA-Tranbjerg Fodbold.  

Vi har igennem det sidste halvandet år oplevet tiltagende problemer, med bl.a. forlænget 
leveringstid, fra vores tidl. tøj-leverandør.  

Vi har derfor i bestyrelsen besluttet at skifte til en ny tøj-leverandør og derfor tøjmærke pr. 
1/6-2023.  

Ny tøj-leverandør/tøjsponsor bliver Sport-Direct (Intersport) og Puma bliver AIA-Tranbjerg 
Fodbolds nye officielle tøjmærke. Det betyder at alt nyindkøb af spillertøj, træningsdragter 
mm. vil pr. d.d.  være fra Pumas sortiment og med Sport Direct/Intersports logo.  

Beslutningen er truffet for at optimere muligheden for at sikre rettidige leverancer, både hvad 
angår klubbens spillertøj, men især også de individuelle indkøb for vores enkelte 
medlemmer/hold.  

Skiftet af leverandør betyder at hvert enkelt medlem vil få adgang til klubbens egen webshop 
og herved får adgang til et øget udbud af sæson relevante produkter fra Puma og Intersport. 
Tidspunkt for opstart af Webshop vil blive oplyst når denne mulighed forelægger. 

Derudover er vi i bestyrelsen opmærksom på at den tid de enkelte frivillige giver til klubben 
udnyttes bedst mulig. Vi er derfor overbevist om at et skift af leverandør vil lette opgaven for 
de ansvarlige i materiale-udvalget, samt gøre det nemmere for hvert enkelte hold/medlemmer 
at kunne købe produkter med AIA-Tranbjergs logo.  

Klubbens nuværende regler for indkøb af tøj med AIA-Tranbjergs logo er i praksis uændret og 
fremgår tydeligt af de retningslinjer der er udarbejdet af materiale-udvalget.  Fremover skal alt 
indkøb foregå via Sport Direct/Intersport Danmark.  

 

Vedrørende spørgsmål til allerede aftalte indkøb/udskiftning af spillertøj, til den kommende 
sæson, bedes man kontakte:  

Kristian Mikkelsen – Materialeudvalg 

 

På vegne af AIA-Tranbjerg fodbolds bestyrelse  

Formand 

Morten Eaton Mølgaard 


